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PROFILI 

 

Student aktiv ne drejtimin Shkenca Kompjuterike ne vitin e 3te ne Prishtine. 

I dhene pas teknologjis, eksperienc te vogel ne drejtimin Content para 1 viti ishte vetem ndihm, jo pune .  

I shoqerueshem, qesharak, puntor, leht mesues dhe bashkpunues. 

I gatshem per pune dhe mesimnxenje. 

 
SHKATHTESITE 

 Mesoj shpejt  Punoj nen presion  Kreativ dhe zgjidhi probleme 

 Shkathtesi ne komunikim  Aftesi te punoj ne grupe  

   

 

 
EDUKIMI 

 

BACHELOR  

   Drejtimi :  SHKENCA KOMPJUTERIKE 
 
   Universiteti : UBT – Prishtine 
 
Studimet kam filluar ne vitin 2018. 
 
Student aktiv i vitit te 3te  
 
 
 

 

Gjilan  

ose 
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VENDBANIMI 


